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Lima Kaffir małe drzewko

Cena 70,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy IT1LKMD1

Opis produktu
Citrus Histrix.
  
Roślina o nieregularnym pokroju i stosunkowo małych przyrostach. Gałęzie opatrzone są krótkimi kolcami. Liście koloru ciemnozielonego, o podłużnym owalnym
kształcie z petiolą prawie tych samych rozmiarów co liść właściwy. Cechą charakterystyczną tej rośliny jest fakt, że również liście są jadalne. Stosuje się je jako
przyprawę do różnych koktajli i sałatek. Aromatyczne białe, małe kwiaty pokazują się na wiosnę. Owoce są okrągłe lub owalne, o pomarszczonej dosyć grubej, twardej
skórce. Bardzo kwaśne i gorzkie.  Posiada małe, białe, pachnące kwiaty.
Jak wszystkie cytrusy i ta roślina lubi ciepłe nasłonecznione miejsca, osłonięte od wiatru, przepuszczalne podłoże na bazie torfu, bogate w substancje pochodzenia
organicznego. Rośliny nie należy przelewać, a w okresie od marca do września regularnie nawozić. Pochodzi z Indii, jest rozpowszechniona na Mauritusie na Oceanie
Indyjskim. Targioni Tozzetti w 1853 roku pisze, że odmiana ta została przywieziona przez jakiegoś kapitana statku do Nimes niedaleko Montpellier. Profesor Gaetano
Savi kupił tę roślinę we Francji dla ogrodu w Pizie około roku 1825. 

Poziom trudności - foto: 

Nasłonecznienie - foto: 
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Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku

Parametry
doniczka - 15cm,
wysokość - 30-50cm.

Notka
Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowany przez Ciebie cytrus posiada owoce – koniecznie upewnij się przed złożeniem
zamówienia.
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